
UCHWAŁA NR VIII/57/24 
RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Łęczyckiego na 2025 rok. 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 poz. 107) oraz § 41 ust. 4 Statutu Powiatu Łęczyckiego przyjętego Uchwałą Nr XLII/310/2018 
Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 17 października 2018 roku Rada Powiatu Łęczyckiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdzić plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Łęczyckiego na rok 2025 w brzmieniu 
załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Łęczyckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Łęczyckiego  
 

Krzysztof Hopaluk  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EECEC5B4-F641-4C78-8B92-B0D42A9FD969. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/57/24 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Łęczyckiego na 2025 rok 
Lp. Tematyka Termin realizacji Sposób realizacji 
1. Kontrola działalności w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Łęczycy I kwartał 2025 r. Kontrola 

2. - Badanie sprawozdania z wykonania budżetu 
Powiatu za 2024 rok. 
- Sporządzenie opinii o wykonaniu budżetu 
Powiatu za 2024 rok. 
- Przygotowanie wniosku absolutoryjnego do 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi i 
Rady Powiatu w sprawie absolutorium dla 
Zarządu Powiatu za 2024 rok. 

II kwartał 2025 r. Posiedzenie komisji 

3. Kontrola działalności w Zespole Szkół im. 
Jadwigi Grodzkiej w Łęczycy  III kwartał 2025 r. Kontrola 

4. - Kontrola działalności w Powiatowym Centrum 
Pomocy Rodzinie w Łęczycy. 
- Przygotowanie planu pracy komisji na 2026 
rok. 

IV  kwartał 2025 r. Kontrola 
Posiedzenie komisji 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EECEC5B4-F641-4C78-8B92-B0D42A9FD969. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie § 41 ust. 4 Statutu Powiatu Łęczyckiego uchwalonego Uchwałą Nr XLII/310/2018 

Rady Powiatu Łęczyckiego w dniu 17 października 2018 roku, Komisja Rewizyjna działa na podstawie 

rocznego planu kontroli przedłożonego do zatwierdzenia Radzie Powiatu. W tym przypadku projekt planu 

pracy Komisji Rewizyjnej dotyczy 2025 r.  

Podjęcie uchwały w tej sprawie jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EECEC5B4-F641-4C78-8B92-B0D42A9FD969. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR VIII/57/24 RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Łęczyckiego na 2025 rok
	Uzasadnienie


